

Załącznik nr 1 do obwieszczenia LWKZ w Lublinie Nr 4/2010

Miejscowość	Gmina	Powiat	Obiekt	Nr w rejestrze
1.	2.	3.	4.	5.
Andrzejów	Urszulín	włodawski	Grodzisko z wałami ziemnymi (na terenie byłego cmentarza prawosławnego)	C/47
Barbarówka	Dorohusk	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła kurhanowa) tzw. „Mogiła powstańcza”, w granicach wskazanych w decyzji rozszerzającej decyzję o wpisie do rejestru	C/65
Bończa (w lesie Leśnictwa Bończa)	Kraśniczyn	chełmski	Grodzisko tzw. „Zamczysko”, wg opisu w decyzji	C/34
Bronisławka (w decyzji: Grabowiec)	Grabowiec	zamojski	Grodzisko (stanowisko archeologiczne 1- tzw „Góra zamkowa”), na działce wskazanej w decyzji i na załączniku graf.	C/74
Brzeziny (w decyzji: Trójnia)	Lubartów	lubartowski	Grodzisko tzw. „Góra Tatarska”	C/5
Busieniec (w decyzji: Las uroczyska Zabusieniec)	Białopole	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła), wg opisu w decyzji	C/30
Busieniec	Białopole	chełmski	Grodzisko, wg opisu w decyzji	C/29
Busówno Kolonia	Wierzbica	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne, na działce wskazanej w decyzji	C/31
Chełm	Chełm miasto	chełmski grodzki	Podziemia kredowe – pozostałość po wybierzyskach górniczych eksploatowanych od XVI w., pod Starówką Chełmską, w granicach wg opisu w decyzji i załącznika graf.	C/40
Chełm	Chełm miasto	chełmski grodzki	Kopiec ziemny tzw. Wysoka Górka, na zboczu Góry Chełmskiej, wg opisu w decyzji	C/39
Chełm (las uroczysko Borek)	Chełm	chełmski grodzki	Cmentarzysko kurhanowe w lesie uroczysko Borek	C/71
Chełm, ul. Czarnieckiego 8, ul 1 Pułku Szwoleżerów 1	Chełm miasto	chełmski grodzki	Osada przyrodowa z okresu wczesnego średniowiecza, w granicach działek wskazanych w decyzji, wg załącznika graf.	C/41
Chodlik	Karczmiska	opolski	Grodzisko wczesnośredniowieczne wraz ze strefą ochronną, w granicach wskazanych w postanowieniu postępującym treść decyzji o wpisie do rejestru	C/2
Czermno	Tyszowce	tomaszowski	Grodzisko z wałami ziemnymi	C/84
Czułczyce Duże (w decyzji: Czułczyce)	Sawin	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła kurhanowa) na polu zw. „Niewodzinie”	C/67
Czułczyce Kolonia	Sawin	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne (kopiec otoczony fosą), wg opisu w decyzji	C/46
Deputycze Królewskie	Chełm	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła), wg opisu w decyzji	C/53
Deputycze Stare	Chełm	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła), wg opisu w decyzji	C/52
Dolhołęka	Międzyrzec Podlaski	białski	Grodzisko tzw. „Horodyszczce” lub „Okopy”, z wałem ziemnym otoczonym fosą, wg opisu w decyzji	C/22
Dominikanówka	Krasnobród	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe - dziewięć kopców ziemnych na stanowisku archeologicznym nr 1, w obrębie działek wskazanych w decyzji – wg opisu i załączników graf.	Aa/42
Garbów	Garbów	lubelski	Grodzisko wczesnośredniowieczne –	C/92

			stanowisko archeologiczne nr 2/12 – AZP 75-79, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	
Geś	Jabłoń	parczewski	Grodzisko z wałami	C/24
Gozdów – Alojzów Kolonia	Werbkowice	hrubieszowski	Grodzisko (stanowisko 1), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	C/72
Gródek	Hrubieszów	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne nr 6 (dawniej 1D) – osada kultury czerniachowskiej, na działkach wskazanych w decyzji wg opisu i załączników graf.	Aa/75
Gródek (w decyzji: Gródek Nadbużny)	Hrubieszów	hrubieszowski	Grodzisko na stanowisku 1a – tzw „Zameczysko”, w obrębie działki wskazanej, i wg opisu	Aa/29 +
Gródek (w decyzji: Gródek Nadbużny)	Hrubieszów	hrubieszowski	Wielokulturowa osada i cmentarzysko na stanowisku 1C, w obrębie działek wskazanych w decyzji	Aa/30
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 1 (21 kopców ziemnych), na wskazanych w decyzji działkach, i wg opisu	Aa/31
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 2 (7 kopców ziemnych), w granicach wg opisu w decyzji	Aa/32
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 3 (24 kurhany), w granicach wg opisu w decyzji	Aa/33
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 4 (54 kopce ziemne), w granicach wg opisu w decyzji	Aa/34
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Grodzisko wczesnośredniowieczne na stanowisku nr 7, na działkach wskazanych w decyzji	Aa/35
Guciów	Zwierzyniec	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 5 (101 kopców ziemnych), w granicach wg opisu w decyzji	Aa/72
Horodło	Horodło	hrubieszowski	Zameczysko tzw. „Wały Jagiellońskie”	C/83
Horodysko	Leśniowice	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne	C/33
Horodyszczce i Łyniew	Wisznice	białski	Grodzisko tzw. „Cerkwisko”	C/23
Hrubieszów - Podgórze	Hrubieszów	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne 1A - wielokulturowa osada pradziejowa i cmentarzysko kultury strzyżowskiej, w obrębie działek wskazanych w decyzji i wg załączników graf.	Aa/44
Hrubieszów - Podgórze	Hrubieszów	hrubieszowski	Cmentarzysko kurhanowe - stanowisko archeologiczne nr 11 (9 mogił), w granicach wg opisu w decyzji i załączników graficznych graf.	Aa/64
Hubinek	Ułhówek	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 1 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, wg opisu i załączników graf.	Aa/55
Hubinek	Ułhówek	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 2 (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, wg opisu i załączników graf.	Aa/56
Husynne	Hrubieszów	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne nr 1 tzw. „Księżycowa Mogiła” (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, wg opisu	Aa/43

Janowiec	Janowiec	puławski	Teren stanowiska archeologicznego – zespołu szpitalnego obejmującego partie fundamentowe kościoła pw. Św. Cecylii, dzwonnicy, budynku szpitalnego, wikariatu oraz cmentarza przykościelnego, w granicach działek wskazanych w decyzji	C/14
Jarosławiec	Uchanie	hrubieszowski	Cmentarzisko kurhanowe (19 kopców ziemnych) na stanowisku 1, w granicach wg opisu w decyzji	C/89
Jarosławiec	Uchanie	hrubieszowski	Cmentarzisko kurhanowe (stanowisko archeologiczne nr 33/213/85-92), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wskazanych wg załączników graf.	C/90
Józefin	Trzeszczany	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne nr 14 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/74
Józefin Kolonia	Kamień	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła) tzw „Szwedzka Mogiła”, wg opisu w decyzji	C/51
Józefów	Krasnystaw	krasnostawski	Dwa kopce ziemne (mogiły)	C/55
Józefów (w decyzji: Żulin)	Krasnystaw	krasnostawski	Kopiec ziemny (mogiła) tzw. „Mogiła Szwedzka”	C/56
Jurów	Jarczów	tomaszowski	Grodzisko wczesnośredniowieczne, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/82
Kanie (w obszarze Lasów Państwowych, Nadleśnictwo Chełm)	Rejowiec Fabryczny	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne tzw. „Dworzysko”, wg opisu w decyzji	C/36
Klarów	Milejów	łęczyński	Grodzisko wczesnośredniowieczne z podgroziem, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/16
Klekacze	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 9 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i zał. graf.	Aa/46
Klekacze	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 10 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i zał. graf.	Aa/47
Kłodnica	Wilków	opolski	Grodzisko z wałem ziemnym tzw. „Szwedzkie Okopy”	C/9
Koczów	Kamień	chełmski	Kurhan wraz ze strefą ochronną, wg opisu w decyzji i załącznika graf.	C/35
Kolonia Gródek	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 15 – grodzisko tzw. „Zamczysko”, w obrębie działek wskazanych w decyzji, wg opisu i załącznika graf.	Aa/3
Kolonia Kryłów	Mircze	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne nr 21/139/89-95 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/81
Kolonia Lipówki (las Nadleśnictwa Zawadówka)	Rejowiec Fabryczny	chełmski	Cmentarzisko kurhanowe (5 kopców ziemnych), wg opisu w decyzji	C/37
Kolonia Sitno	Sitno	zamojski	Stanowisko archeologiczne nr 4 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/79
Kolonia Terebiniec	Werbkowice	hrubieszowski	Grodzisko	A/179
Komaszyce Stare (w decyzji:	Opole Lubelskie	opolski	Kopiec ziemny (mogiła), na działce i w granicach wskazanych w	C/12

Komaszyce Nowe)			postanowieniu prostującym treść decyzji o wpisie do rejestru	
Kopiec	Annopol	kraśnicki	Stanowisko archeologiczne Kopiec 4 - zespół pracowni krzemieniarskich, w granicach działki wskazanej w decyzji i wg załącznika	C/20
Korytno	Trzeszczany	hrubieszowski	Stanowisko archeologiczne nr 1(kurhan), na działce wskazanej w decyzji, wg opisu i zał. graficznych	Aa/73
Kosin	Annopol	kraśnicki	Kopiec, na działce wskazanej w decyzji, wraz z otoczeniem wg załącznika	C/19
Krzczonów - Sołtysy	Krzczonów	lubelski	Cmentarzysko kurhanowe, na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/15
Kulczyn Kolonia	Hańsk	włodawski	Wczesnośredniowieczny kompleks osadniczy – grodzisko i osada na stanowisku archeologicznym nr 8, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	C/70
Leszczanka (w decyzji: Majdan Krepkowski)	Rejowiec	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła kurhanowa)	C/64
Leszczyna	Urzędów	kraśnicki	Grodzisko	C/10
Leśniowice, (dawniej na gruntach wsi Plisków)	Leśniowice	chełmski	Cmentarzysko kurhanowe (3 mogiły), wg opisu w decyzji	C/48
Lipsko Polesie	Zamość	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe (60 kurhanów), wg opisu w decyzji	C/86
Lublin	Lublin miasto	lubelski grodzki	Teren wzgórza czwartkowskiego wraz z osadą wczesnośredniowieczną, w granicach wskazanych w postanowieniu prostującym treść decyzji o wpisie do rejestru	C/6
Łosiniec	Susiec	tomaszowski	Zespół kopców ziemnych tworzących cmentarzysko kurhanowe (stanowisko nr 7), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/76
Łubcze	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 24 (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/41
Łubcze	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 25 (trzy kurhany), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/53
Łubcze	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr I-I (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/54
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Grodzisko z wałem ziemnym tzw. „Biała Góra”	C/77
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Kurhan (stanowisko archeologiczne nr 24), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/62
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Dwa kurhany (stanowisko nr 18), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/63
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Kurhan (stanowisko nr 19), na działce wskazanej w decyzji, w	Aa/67

			granicach wg opisu i załączników graf.	
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Kurhan (stanowisko nr 20), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/68
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Kurhan (stanowisko nr 21), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/69
Majdan Górny	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Kurhan (stanowisko nr 25), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/70
Majdan Nowy	Wojślawice	chełmski	Grodzisko z wałami tzw. „Pohulanka”, wg opisu w decyzji	C/45
Matcze	Horodło	hrubieszowski	Cmentarzisko kurhanowe – stanowisko archeologiczne nr 30 (dwanaście kopców ziemnych), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/77
Mętów	Głusk	lubelski	Kopiec ziemny (kurhan) na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i zał. do decyzji rozszerzającej wpis do rejestru	C/11
Mokre	Zamość	zamojski	Cmentarzisko kurhanowe na stanowisku archeologicznym nr 1 (43 kopce ziemne), na działce wskazanej w decyzji, i wg opisu	Aa/27
Motycz	Konopnica	lubelski	Grodzisko wczesnośredniowieczne, w granicach działki wskazanej w decyzji	C/17
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 18 (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/45
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 22 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/48
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 20 (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/49
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 21 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/50
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 23 (2 kurhany), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/51
Nedeżów	Jarczów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 24 (2 kurhany), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/52
Niedziałowice I	Rejowiec	krasnostawski	Cmentarzisko tzw. „Mogiłki”	C/49
Niewęgłosz	Czemierniki	radzyński	Grodzisko, wg opisu w decyzji	C/25
Ortel Książęcy I (w decyzji: Dokudów)	Biała Podlaska	białski	Grodzisko wczesnośredniowieczne	C/21
Oseredek (w decyzji: Susiec)	Susiec	tomaszowski	Grodzisko otoczone wałami, tzw. „Kościółek”	C/81
Oszczów	Dołhobyczów	hrubieszowski	Ziemne założenie obronne (fortalicjum) na stanowisku nr 1, na działce wskazanej w decyzji, w	Aa/37

			granicach wg opisu	
Pobołowice (uroczysko Haliczany)	Żmudź	chełmski	Dziesięć kopców ziemnych (cmentarzysko kurhanowe)	C/59
Pobołowice (uroczysko Haliczany)	Żmudź	chełmski	Dwadzieścia pięć kopców ziemnych (cmentarzysko kurhanowe)	C/60
Pobołowice (uroczysko Majdan Czerniejowski)	Żmudź	chełmski	Dwa kopce ziemne (cmentarzysko kurhanowe)	C/61 100
Pobołowice (uroczysko Majdan Czerniejowski)	Żmudź	chełmski	Dziesięć kopców ziemnych (cmentarzysko kurhanowe)	C/63
Pobołowice (uroczysko Majdan Czerniejowski)	Żmudź	chełmski	Sześć kopców ziemnych (cmentarzysko kurhanowe)	C/62
Podgórz	Wilków	opolski	Grodzisko z wałem ziemnym, na wyniesieniu zwanym „Góry Dobskie”, wg opisu w decyzji	C/7
Podkotlice (w decyzji: Zawalów)	Miączyn	zamojski	Grodzisko z wałami, tzw. „Jabłońszczyzna”, wg opisu w decyzji i załączników graf.	C/87+
Podlodów	Łaszczów	tomaszowski	Ziemne umocnienia obronne, wg opisu w decyzji	C/80
Podlodów	Ulhówek	tomaszowski	Kurhan (stanowisko archeologiczne nr 89), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/65
Podlodów	Ulhówek	tomaszowski	Kurhan (stanowisko archeologiczne nr 78), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/66
Posadów	Telatyn	tomaszowski	Grodzisko tzw. „Okopy Chmielnickiego” lub „Okopik”	C/76
Puszno Skokowskie	Opole Lubelskie	opolski	Kopiec ziemny (mogiła), wskazanych w postanowieniu prostującym treść decyzji o wpisie do rejestru	C/13
Putnowice Górne (uroczysko Podbusieniec)	Uchanie	hrubieszowski	Cmentarzysko kurhanowe, wg opisu w decyzji	A/364
Putnowice Wielkie	Wojślawice	chełmski	Cmentarzysko kurhanowe (44 mogiły), w granicach wg załącznika graf.	C/38
Rejowiec Fabryczny	Rejowiec	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła kurhanowa) tzw. „Szwedzka Mogiła”	C/58
Rejowiec Kolonia	Rejowiec	krasnostawski	Kopiec ziemny (mogiła) tzw. „Mogiła Szwedzka”	C/50
Rozdoły i Kolonia Sitno	Sitno	zamojski	Cmentarzysko kurhanowe (stanowisko archeologiczne nr 2), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i zał.	Aa/78
Ruda Żelazna	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowisku nr 10 (9 kopców), w granicach decyzji i załączników	Aa/40
Rzeczyca - Ulhówek	Ulhówek	tomaszowski	Kurhan (stanowisko archeologiczne nr 1), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/60
Rzeczyca - Ulhówek	Ulhówek	tomaszowski	Kurhan (stanowisko archeologiczne nr 2), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/61
Sajczyce	Sawin	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne z wałem tzw. „Horodyszczce”	C/42
Sąsiadka	Sułów	zamojski	Grodzisko z wałami ziemnymi	C/85

Siedliszcze	Siedliszcze	krasnostawski	Grodzisko z wałami tzw. „Zamczysko”, wg opisu w decyzji	C/43
Siennica Nadolna	Krasnystaw	krasnostawski	Kopiec ziemny, na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załącznika graf.	C/32
Skibice	Grabowiec	zamojski	Grodzisko	C/75
Skierbieszów	Skierbieszów	zamojski	Zamczysko z umocnieniami ziemnymi, wg opisu w decyzji	C/78
Skoków	Opole Lubelskie	opolski	Cmentarzysko kurhanowe (7 kopców)	C/18
Srebrzyszcze (d. Serebrzyszcze)	Chełm	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła kurhanowa)	C/68
Stańków (uroczysko Czułczyce)	Chełm	chełmski	Trzy kopce ziemne (mogiły kurhanowe)	C/66 +
Strzyżew (w obszarze Lasów Państwowych, Nadleśnictwo Radzyń Podlaski)	Łuków	łukowski	Grodzisko wczesnośredniowieczne (stanowisko archeologiczne nr 1/1-AZP 63-81), wg opisu w decyzji i załączników graf.	C/27
Szczebrzeszyn	Szczebrzeszyn	zamojski	Wzgórze zamkowe z ruinami budynku zamkowego, w granicach wg załącznika graf.	C/88
Ślipcze	Hrubieszów	hrubieszowski	Cmentarzysko kurhanowe (3 kopce) na stanowiskach archeologicznych nr 34, 35, 36, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	C/91
Tarnawatka	Tarnawatka	tomaszowski	Archeologiczne ślady i obiekty terenowe pierwotnego osadnictwa związanego z działalnością człowieka w pradziejach i okresie wczesnośredniowiecznym (stanowisko archeologiczne nr 9), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/71
Tarnów	Wierzbica	chełmski	Grodzisko wczesnośredniowieczne tzw. „Waty”, na działce wskazanej w decyzji	C/28
Terebiniec (Kolonja Terebiniec)	Werbkowice	hrubieszowski	Grodzisko na stanowisku nr 1, na działkach wskazanych w decyzji, i wg opisu	Aa/28
Terpentyna (w decyzji: Dzierzkowice-Terpentyna)	Dzierzkowice	kraśnicki	Grodzisko, wg opisu w decyzji	C/4
Trzuszczany (obręb 132) i Chyżowice (obręb 52)	Trzuszczany, Uchanie	hrubieszowski	Cmentarzysko kurhanowe na stanowiskach archeologicznych nr 1 w Trzuszczanach (27 kopców) i nr 1 w Chyżowicach (1 kopiec), w granicach wskazanych w decyzji i na załącznikach graf.	C/93
Tuchowicz	Stanin	łukowski	Pozostałości dworu obronnego, na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/26
Typin	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Grodzisko z wałami ziemnymi otoczone fosą, wg opisu w decyzji	C/79
Typin	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 2 (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/57
Typin	Tomaszów Lubelski	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 3 (kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	Aa/58
Typin	Tomaszów	tomaszowski	Stanowisko archeologiczne nr 4	Aa/59

	Lubelski		(kurhan), na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu i załączników graf.	
Tyszowce	Tyszowce	tomaszowski	Cmentarzisko kurhanowe na stanowisku nr 3 (6 kurhanów), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg opisu	Aa/38
Uchanie	Uchanie	hrubieszowski	Zamczysko, na działce wskazanej w decyzji, wg opisu i załączników graf.	C/73
Wiszenki	Skierbieszów	zamojski	Mogiła ziemna (kurhan), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/94
Wojśławice	Wojśławice	chełmski	Zamczysko średniowieczne z pozostałościami umocnień ziemnych, wg opisu w decyzji	C/44
Wojśławice (dawniej: las w Majdanie Nowym)	Wojśławice	chełmski	Cmentarzisko kurhanowe	C/69
Wola Gródecka	Jarczów	tomaszowski	Cmentarzisko kurhanowe na stanowisku nr 13 (3 kopce), w granicach wg opisu w decyzji	Aa/39
Wólka Putnowiecka	Wojśławice	chełmski	Kopiec ziemny (mogiła) tzw. „Ostra Mogiła”	C/57
Zagrody (w decyzji: Żulin, na skraju lasu zw. Podwale)	Rejowiec	krasnostawski	Wał ziemny (pozostałość historycznych umocnień ziemnych dawnego dworu), w granicach wg opisu w decyzji	C/54
Zalesie	Wilkołaz	kraśnicki	Grodzisko z wałem tzw. „Okopek”	C/8
Zamch	Obsza	biłorajski	Zamczysko średniowieczne na stanowisku nr 1, na działce wskazanej w decyzji, w granicach wg opisu	Aa/36
Zamość	Zamość	zamojski grodzki	Relikty rezydencji Zamoyskich wraz z fortyfikacjami, tzw. „Zamczysko”, na działkach wskazanych w decyzji, wg załączników graf.	Aa/82
Żmijowiska	Wilków	opolski	Grodzisko wczesnośredniowieczne wraz z osadami (stanowisko archeologiczne nr 10/AZP 78-75/79), na działkach wskazanych w decyzji, w granicach wg załącznika graf.	C/1